



FORSIKRINGSNYT

BYGGERI I KOMMUNER OG REGIONER – HÅNDTERING AF RISIKO VED RÅDGIVERFEJL

På dette webinar sætter WTW fokus på kommuners og regioners byggeprojekter, og hvordan risikoen i forhold til rådgiverfejl i forbindelse med et byggeri håndteres med en projektansvarsforsikring.



INFO

Hvem?

Webinaret er målrettet kommuner og regioner og personer, der har ansvar for byggeri og risikohåndtering.

Hvornår?

29. august 2023 kl. 11.00

Det foregår online via Microsoft Teams.

Hvis du bliver forhindret i at deltage, så kan du se en optagelse af webinarret. Det kan du ved at klikke på det deltagelink, du modtager sammen med din tilmeldingsbekræftelse.

Hvor længe?

45 minutter

Pris

Det er gratis at deltage i webinarret

Kontakt

Har du spørgsmål, så kontakt WTW Event på dk-event@willistowerswatson.com

[Klik for tilmelding](#)

Mulighederne for at tegne projektansvarsforsikringer har ændret sig markant de senere år. Forsikringerne er blevet væsentlig dyrere, og forsikringsselskabernes krav til selvriskoen overstiger ofte rådgivernes risikoappetit.

Hvad skyldes ændringerne? Og hvordan agerer man som bygherre i forhold til forsikringsselskabernes ændrede risikoappetit? Det får du svar på ved at deltage i dette webinar, hvor WTW retter fokus på rådgiveransvar i forhold til byggeri i kommuner og regioner.



Lene Pedersen

På dette webinar møder du Lene Pedersen, som er Practice Lead i WTW for professionelt ansvar.

Lene Pedersen har et indgående kendskab til rådgiveransvar og forsikring heraf både i et dansk og internationalt marked, og hun rådgiver om blandt andet rådgiveransvar og forsikring af byggeprojekter.

Lene er endvidere Practice Lead for den enhed i WTW, der assisterer WTW's kunder i særlig komplekse skadesager – også inden for byggeriet.

Lene Pedersen vil på dette webinar give dig svar på:

- De grundlæggende forhold omkring rådgiveransvar og bygherrens risiko i forhold hertil
- Hvad du som bygherre kan bruge en projektansvarsforsikring til
- Hvorfor markedet for projektansvarsforsikringer har ændret sig
- WTW's facilitet for projektansvarsforsikringer, hvad kan den – og hvorfor er den attraktiv?